
• OČKOVACÍ CENTRUM V MARIÁNSKÝCH 

LÁZNÍCH ZAHÁJILO PROVOZ 24.2.2021  

 

Již ve středu 24.2., tedy s předstihem proti původnímu plánu, 

zahájilo provoz očkovací centrum v Mariánských Lázních. 

Naleznete ho v hotelu Butterfly na adrese Hlavní tř. 655 

V provozu je ve všedních dnech v 07:00 - 15:00 

K dispozici jsou prostory, materiálové vybavení, a hlavně 

proškolený zdravotnický personál. 

očkovací místo je v docházkové vzdálenosti od zastávek MHD 

a přímo před hotelem jsou vyhrazena parkovací místa určená 

lidem, kteří se půjdou nechat naočkovat. 

Postup je následující: Po registraci na recepci postoupíte do 

místnosti na očkování a po samotném úkonu je následně nutné 

zůstat 30 min. v klidu. Na to jsou také vyhrazeny příslušné 

prostory. 

Nadále platí, že očkování je prozatím určeno pro seniory 80+. 

Kdy budou spuštěny další vlny registrací záleží na rozhodnutí 

ministerstva zdravotnictví a vlády ČR. K dispozici jsou 

momentálně očkovací látky Pfizer a Moderna. 

V případě, že již máte domluvený termín očkování v jiných 

centrech v KV kraji, můžete ho zrušit a přeobjednat se do 

Mariánských Lázní. V rezervačním systému již tato možnost k 

dispozici je.  

https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19/ 

Nadále platí, že s případnou registrací a rezervací jsou Vám 

připraveni pomoci zaměstnanci městského infocentra na adrese 

Hlavní tř. 47/28. 

 

 

 

Ing. Martin Kalina, starosta města 

https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19/?fbclid=IwAR1DynE3hX177qYXjxCds-hnom4J0x1OvcTUmlxt4FSaDTYBl8pbcHLjRMg

